
„Секој кој ќе го исполни постот во месецот
рамазан, верувајќи и очекувајќи награда за тоа, ќе

му се простат гревовите кои претходно ги
направил

Од Ебу Хурејре, радијаллаху анху, се пренесува дека рекол: Аллаховиот Пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, кажал: „Секој кој ќе го исполни постот во месецот

рамазан, верувајќи и очекувајќи награда за тоа, ќе му се простат гревовите кои
претходно ги направил."

[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, салалчаху алејхи ве селем, нѐ известил дека оној што ќе го
испости месецот рамазан верувајќи во Аллах, потврдувајќи ја должноста на постот и
потврдувајќи ги големите награди кои Аллах ги подготвил за постачите, и сето тоа го
прави заради Аллаховото задоволство, а не за да го видат или да се покаже пред
луѓето, ќе му се простат претходно направените гревови.
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